府 公 活 第 １ ０ 号

令和３年１月５日

府中市地域公共交通活性化協議会

委員 様

府中市地域公共交通活性化協議会

会 長  渡邉  一成

令和２年度第３回府中市地域公共交通活性化協議会の開催結果について（報告）

時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

府中市公共交通の推進につきましては、日頃からご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、見出しの協議会を書面にて開催した結果、議案について承認されましたので報告いた

します。

〇書面参加：府中市地域公共交通活性化協議会委員 １６名

（渡邉一成会長、渡邉寛人副会長、村上明雄委員、大久保富秋委員、山根剛委員、

中村一夫委員、久保聡志委員、高山俊宏委員、宮口泰彦委員、澤田一正委員、

横島幸宏委員、米田正裕委員、山田和孝委員、蒲原幹生委員、杉島賢治委員、木谷浩之委員）

〇開催結果

第１号議案 令和２年度地域公共交通確保維持改善計画・事業評価（案）

承認 １６    不承認 ０

第２号議案 令和元度生活交通改善事業計画（地域公共交通バリア解消促進等事業）・事業

評価（案）

承認 １６    不承認 ０

府中市地域公共交通活性化協議会

（事務局：府中市都市デザイン課）

〒726-8601 府中市府川町 315

TEL  0847-43-7159

FAX  0847-46-1535

MAIL tokei@city.fuchu.hiroshima.jp

担当：山田、能島